
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

DOM ZDRAVLJA DR. IVAN PEHOVAC NOVALJA 

Upravno vijeće 

KLASA: 510-07/23-03/68 

URBROJ: 2125-72-03-23-1 

Novalja, 11. listopada  2023. godine 

 
Temeljem članka 21. Statuta Doma zdravlja dr. Ivan Pehovac Novalja, Upravno  vijeće  je na 

191. sjednici održanoj  11. listopada  2023. godine, donijelo je 

 

 
ZAKLJUČAK  

o izvještaju o prihodima i rashodima, primicima i izdacima Doma zdravlja  

dr. Ivan Pehovac Novalja za razdoblje 01. siječnja do 30. rujna 2023. godine 

 

 
I. 

 

Prima se na znanje Izvještaj o prihodima i rashodima, primicima i izdacima Doma zdravlja dr. 

Ivan Pehovac Novalja za razdoblje 01. siječnja do 30. rujna 2023. godine. 
 

II. 

Izvještaj o prihodima i rashodima, primicima i izdacima Doma zdravlja dr. Ivan Pehovac 

Novalja za razdoblje 01. siječnja do 30. rujna 2023. godine sastavni je dio ovog Zaključka. 

III. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči i na 

internetskim stranicama Doma zdravlja dr. Ivan Pehovac Novalja. 

 

  

 

 PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA: 

 Dean Antonović, mag.iur. 

 

 

 

 

 


